(
PROTOCOLO Nº: 05981/2013     DATA: 29/05/2013     HORA: 14:20     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 03364/2013

Sugere ao Poder Executivo a construção de uma calçada que liga o Bairro São Joaquim à escola BAOL.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108º do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, construa uma calçada que liga o Bairro São Joaquim à escola BAOL.

Justificativa:

                        Munícipes procuraram este vereador para solicitar a construção de uma calçada que liga o Bairro São Joaquim a Escola BAOL, pois centenas de alunos andam no meio da rua tanto na ida quanto na volta para as suas casas.
                       Essa construção beneficiará todas as famílias que utilizam esse acesso vindo dos bairros Barão, Vila Rica e São Joaquim.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de maio de 2.013.

Giovanni Bonfim
-Vereador-
image1.jpeg